

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BOLÍVAR

Administración 2019 - 2023



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BOLÍVAR

Administración 2019 - 2023

## **PUBLICIDAD JULIO 2021**

EL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN BOLÍVAR, DURANTE EL MES DE **JULIO** DEL AÑO 2021, **NO** CONTRATO PUBLICIDAD CON NINGÚN MEDIO DE COMUNICACIÓN.

ES TODO CUANTO PUEDO CERTIFICAR EN HONOR A LA VERDAD.

Bolivar, julio 2021.

Atentamente,

HERMAN GUERRA
Relaciones Publicas

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPIAL DEL CANTÓN BOLLVAR
... CARCHI - ECUADOR
COMUNICACIÓN

Dirección Garcia Moreno y Egas esq. (06) 2 287384 / 119 / 218 www.municipiobolivar.gob.ec Bolívar - Carchi - Ecuador